BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN QUẬN 10

NHÀ THIẾU NHI

***

Số: 65-TB/NTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quận 10, ngày 4 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v tổ chức lớp miễn phí hè cho thiếu nhi

Nhằm hỗ trợ cho các em thiếu nhi Quận 10 có hoàn cảnh khó khăn được học tập, bồi dưỡng, phát triển năng khiếu trong dịp hè, Nhà Thiếu nhi Quận 10 thông báo đến Ban Chỉ đạo hè và Ban chấp hành Đoàn 15 phường về việc tổ chức lớp miễn phí cho thiếu nhi trong dịp hè cụ thể như sau:
1. Lớp học miễn phí:
1.1 Lớp tạo hình bong bóng miễn phí:
- Đối tượng tham gia: Các em em thiếu nhi từ 6 đến 15 tuổi và phụ trách hè.
- Thời gian: Sáng thứ 7 (ngày 11/6/2016, ngày 25/6/2016, ngày 09/7/2016, ngày 23/7/3016); từ 9 giờ 00 phút đến 10 giờ 30.
- Địa điểm: Sảnh Tầng 2 Nhà Thiếu nhi Quận 10 (139 Bắc Hải, P14, Quận 10)
- Số lượng: 5 người / đơn vị (tổng số cả phụ trách và thiếu nhi).
1.2 Lớp ảo thuật miễn phí:
- Đối tượng: Thiếu nhi từ 7 đến 15 tuổi
- Thời gian: Sáng thứ 7 (ngày 18/6/2016, ngày 02/7/2016, ngày 16/7/2016, ngày 30/7/3016); từ 9 giờ 00 phút đến 10 giờ 30.
- Địa điểm: Sảnh Tầng 2 Nhà Thiếu nhi Quận 10 (139 Bắc Hải, P14, Quận 10).
- Số lượng: 2 em / đơn vị.
1.3 Lớp kỹ năng tự vệ:
- Đối tượng: Thiếu nhi từ 7 đến 14 tuổi.
- Thời gian: Sáng ngày 20, 22, 24/6/2016, từ 8 giờ 30 đến 10 giờ.
- Địa điểm: Sảnh Tầng 2 Nhà Thiếu nhi Quận 10 (139 Bắc Hải, P14, Quận 10).
Số lượng: 10 em / đơn vị.
2. Phát hành Phiếu học miễn phí trong dịp hè
- Mỗi đơn vị phường sẽ có 02 em nhận phiếu học miễn phí 1 lớp năng khiếu tại Nhà Thiếu nhi Quận 10 trong tháng 6 và tháng 7 (có thể lựa chọn học bất kỳ môn nào theo lịch học do Nhà Thiếu nhi phát hành).
- BCH Đoàn Phường vui lòng lập danh sách và gửi về Phòng Hành chính Nhà Thiếu nhi Quận 10 trước ngày 8/6/2016.
Để được hỗ trợ, giải đáp thắc mắc, vui lòng liên hệ trực tiếp Anh Đỗ Xuân Sỹ - Phó Phòng Hành chính Nhà Thiếu nhi Quận 10 – Điện thoại: 0937223788.

Trân trọng!
	* Nơi nhận:

- Ông Bùi Thế Hải – Trưởng BCĐ hè Q10;

- TT BCĐ Hè Quận 10;

- BCĐ Hè và BCH Đoàn 15 phường;
- Lưu VT.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Chung Thị Thanh Hương